
Wijziging Beleidsregels sociaal domein gemeente Bergen 2017 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen; 

  

gelet op artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de Beleidsregels sociaal domein gemeente Bergen 2017. 

Artikel I   
De Beleidsregels sociaal domein gemeente Bergen 2017 worden als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 7.2.2, eerste lid, wordt de laatste volzin “Onder duurzaam karakter wordt in ieder geval verstaan 

dat de jongere 12 maanden of langer noodzakelijk zelfstandig woont” geschrapt. 

  

B 

In Bijlage 6 wordt de maximale vergoeding van Lidmaatschap Bibliotheek onder Activiteit / Kostensoort 

gewijzigd van € 52,50 naar € 55 per persoon per jaar. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 janu- 

ari 2022. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op 29 

maart 2022. 

mr. M.N. (Martijn) Schroor 

secretaris 

L. Hj. (Lars) Voskuil 

burgemeester 

Nr. 157490 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2022 nr. 157490 7 april 2022 1 


